
strana / počet 1 / 9KS č.: Z2232654

Kupní smlouva č. : Z2232654
Uzavřená dle §2079 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

interiérové protipožární dveře

Dodavatel : ADOR CZ s.r.o.

Dolní Dobrouč  378

Dolní Dobrouč561 02

tel / fax

IČ : DIČ :

465 568 331 465 568 345

25292331 CZ 25292331

/
Mobil 739 562 711

vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, sp.zn. C 13539

obchod@ador.czE-mail

Odběratel : Albertinum, odborný léčebný ústav,

Za Kopečkem 353

564 01 Žamberk

723 321 658

fabian@albertinum.cz

/

IČ: DIČ:00196096 CZ00196096

tel/fax

 E-mail
Mobil :

 Platební podminky

Forma úhrady :

Splatnost :

Záruka :

dnů

měsíců

14

24

Objednávka č. :

Datum pořízení :

2237 201-5

10.11.2022

Připraveno k expedici 12.01.2023

Pol.č. Umístění Název položky Sv. šířka Sv. výška Tl.zdi

L P N

001 2/215 Dveře vnitřní 1-křídlé 1100 1965 0
Otočné Ocel - Zdivo0 1 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Pravé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP P  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1100 1965/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

002 2/214 Dveře vnitřní 1-křídlé 1100 1955 0
Otočné Ocel - Zdivo0 1 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Pravé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP P  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1100 1955/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

003 2/213 Dveře vnitřní 1-křídlé 1100 1945 0
Otočné Ocel - Zdivo1 0 0L= P= N=



strana / počet 2 / 9KS č.: Z2232654

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1100 1945/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

004 2/212 Dveře vnitřní 1-křídlé 1100 1965 0
Otočné Ocel - Zdivo1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1100 1965/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

005 2/211 Dveře vnitřní 1-křídlé 1095 1965 0
Otočné Ocel - Zdivo1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1095 1965/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

006 2/210 Dveře vnitřní 1-křídlé 1097 1980 0
Otočné Ocel - Zdivo1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1097 1980/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky



strana / počet 3 / 9KS č.: Z2232654

1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

007 2/209 Dveře vnitřní 1-křídlé 1095 1980 0
Otočné Ocel - Zdivo1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1095 1980/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

008 2/sesterna Dveře vnitřní 1-křídlé 1100 1975 0
Otočné Ocel - Zdivo0 1 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Pravé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP P  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1100 1975/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

009 1/115 Dveře vnitřní 1-křídlé 1100 1960 0
Otočné Ocel - Zdivo0 1 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Pravé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP P  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1100 1960/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

010 1/114 Dveře vnitřní 1-křídlé 1100 1960 0
Otočné Ocel - Zdivo0 1 0L= P= N=



strana / počet 4 / 9KS č.: Z2232654

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Pravé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP P  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1100 1960/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

011 1/113 Dveře vnitřní 1-křídlé 1100 1965 0
Otočné Ocel - Zdivo1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1100 1965/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

012 1/112 Dveře vnitřní 1-křídlé 1097 1970 0
Otočné Ocel - Zdivo1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1097 1970/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

013 1/111 Dveře vnitřní 1-křídlé 1097 1960 0
Otočné Ocel - Zdivo1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1097 1960/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky



strana / počet 5 / 9KS č.: Z2232654

1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

014 1/110 Dveře vnitřní 1-křídlé 1097 1970 0
Otočné Ocel - Zdivo1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1097 1970/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

015 1/109 Dveře vnitřní 1-křídlé 1100 1975 0
Otočné Ocel - Zdivo1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1100 1975/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

016 1/sesterna 1 Dveře vnitřní 1-křídlé 1100 1980 0
Otočné Ocel - Zdivo0 1 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

FÓLIE F20

Křídlo

Pravé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP P  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

1100 1980/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1880,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
5450,00 0,00 0,00 1880,00 1 21,007930,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 4360,00 0,00 0,00 0,00 1880,00 1 6840,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

017 Vstup do chodb Výrobky dveří a zárubně 2-křídlé 1250 1970 110
Otočné0 1 0L= P= N=



strana / počet 6 / 9KS č.: Z2232654

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3   C

FÓLIE F20

Křídlo

Pravé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP P  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

900 1970/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Protikřídlo

Závěsy

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

3

FÓLIE F20

Levé
Polodrážka

80/10 T PP prodloužený Ni

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

350 1970/

0,00

Protiplech

Zástrč horní

Zástrč spodní

HOBES/protiplech K 192A Bílý Zn 20,00

SCHMR/zástrč zadl.160 Bílý Zn 0,00

SCHMR/zástrč zadl.160 Bílý Zn 0,00

Povrch od závěsů a proti

Zárubeň OCELOVÉ ZÁRUBNĚ - porobeton YHtm - 2 kř. OZ F-EI 30 BARVA Základ (ocel)

EI 30 DP1 Bez těsnosti proti kouři Neznámá

Spec.povrch Od závěsů Proti závěsům

Závěsy

Protiplech

6 Závěs OZ 50 0,00

0,00

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1780,00

2-křídlé dveře 200,00

Samozavírač 1650,00samozavírač DC 200 stří

zárubeň PO 1390,00

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
8700,00 2500,00 20,00 5020,00 1 21,0017740,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 6960,00 2500,00 20,00 0,00 5020,00 1 16000,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

018 Předěl chodby Výrobky dveří a zárubně 2-křídlé 1250 1970 110
Otočné1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3   C

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

80/10 T PP prodloužený Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

900 1970/

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Protikřídlo

Závěsy

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

3

FÓLIE F20

Pravé
Polodrážka

80/10 T PP prodloužený Ni

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

350 1970/

0,00

Protiplech

Zástrč horní

Zástrč spodní

HOBES/protiplech K 192A Bílý Zn 20,00

SCHMR/zástrč zadl.160 Bílý Zn 0,00

SCHMR/zástrč zadl.160 Bílý Zn 0,00

Povrch od závěsů a proti

Zárubeň OCELOVÉ ZÁRUBNĚ - porobeton YHtm - 2 kř. OZ F-EI 30 BARVA Základ (ocel)

EI 30 DP1 Bez těsnosti proti kouři Neznámá

Spec.povrch Od závěsů Proti závěsům

Závěsy

Protiplech

6 Závěs OZ 50 0,00

0,00

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
1780,00

2-křídlé dveře 200,00

Samozavírač 1650,00samozavírač DC 200 stří

zárubeň PO 1390,00



strana / počet 7 / 9KS č.: Z2232654

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
8700,00 2500,00 20,00 5020,00 1 21,0017740,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 6960,00 2500,00 20,00 0,00 5020,00 1 16000,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

019 Vstup laborato Výrobky dveří a zárubně 1245 1970 60
Otočné1 0 0L= P= N=

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3   C

FÓLIE F20

Křídlo

Levé
Polodrážka

Závěsy 3

Zámek

Vrch.kování

TKZ/Trio PYRO VD Ni

72/80PP L  ZnCr

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

900 1970/

264,00

0,00

0,00

0,00

1

Povrch od závěsů a proti

Protikřídlo

Závěsy

NORMA - PO  typ 01 F EI 30

EI 30 DP3

3

FÓLIE F20

Pravé
Polodrážka

TKZ/Trio PYRO VD Ni

Spec.povrch

CPL bílá perla W980 ST2  CPL bílá perla W980 ST2

345 1970/

264,00

Protiplech

Zástrč horní

Zástrč spodní

HOBES/protiplech K 192A Bílý Zn 20,00

SCHMR/zástrč zadl.160 Bílý Zn 0,00

SCHMR/zástrč zadl.160 Bílý Zn 0,00

Povrch od závěsů a proti

Zárubeň Rámová zárubeň EI 30 DP3 s plným nadsvětlíkem CPL bílá perla W980 ST2

EI 30 DP3 Bez těsnosti proti kouři Neznámá

Spec.povrch Od závěsů Proti závěsům

Závěsy

Protiplech

0 0,00

0,00

Povrch od závěsů a proti

Příplatky - doplňky
2-křídlé dveře 200,00

Samozavírač 1650,00Samozavírač DC 200 stří

Změna rozměrů zárubně 1000,00

Dveře do dřevěné rámové zárubně s plným nadsvětlíkem.
Vnější výrobní rozměr rámová zárubeň š=1405mm, v=2450mm.
Kazetu do nadsvětlíku neosazovat, příprava.
Včetně lišt pro zalištování stěny 3x lišty rohové, 1x lišty pro průběžnou zeď.

Poznámka k položce

Křídla Zárubně Dv.kování Doplňky Počet DPH %Celkem bez DPH
11400,00 18482,00 548,00 2850,00 1 21,0035280,00Kč

Vrch.kováníCeny Měna
0,00před slevou

po slevě Kč 9120,00 18482,00 548,00 0,00 2850,00 1 33000,00 21,00
sleva % 20 0 0 0 0

Ostatní služby a zboží

Název Popis - poznámka Cena bez DPH DPHPočet

Vrchní kování MP Nero SO Vrchní kování MP Nero SO broušená nerez
klika/klika/FAB - 19 ks

8802,00 211

Technická výpomoc 1x 5950,00 211

Doprava 1800,00 211

Křídla Zárubně Dveřní kování Vrchní kování Příplatky Ostatní služby a zboží

116000,00 23482,00 588,00 0,00 42970,00 16552,00

Rekapitulace ceny bez DPH v Kč

Cena celkem bez DPH

Poskytnutá sleva

Cena celkem po slevě bez DPH

214192,00

23200,00

190992,00

DPH %21 40108,32

Zaokrouhlení

Cena celkem včetně DPH

-0,32

231100,00 Kč



strana / počet 8 / 9KS č.: Z2232654

Termín může být upraven dle aktuální situace, jedná se především o dopady opatření vlády České republiky ve 
vztahu k pandemii viru COVID-19 na činnost firem. Změna termínu bude brána jako zásah vyšší moci a nelze 
uplatňovat smluvní pokuty za pozdní dodání či montáž zakázek - oproti termínu uvedenému v SOD, Kupní 
smlouvě nebo objednávce zboží.

Oceněné dveře a komponenty jsou dle výrobních zvyklostí společnosti ADOR CZ s.r.o. Vyhrazujeme si právo 
změny cen při upřesnění či změně technické specifikace. 
Po odsouhlasení kupní smlouvy zákazníkem nelze měnit její zadání.  Veškeré změny lze řešit pouze novou 
smlouvou. 
Povinností zákazníka je uhradit vzniklé vícenáklady spojené se změnou.
Ceny jsou uvedeny bez vložek FAB, vrchního kování, montáže, zárubní.
Termín se posouvá dle doby potvrzení kupní smlouvy.
Zárubně ocelové nezazdíváme!
Dřevěné protipožární dveře jsou určeny do ocel. zárubně na zazdění, nebo do dřevěné obložkové zárubně!
Odběratel se zavazuje, že požární uzávěry (dveře a zárubně) budou namontovány dle návodu výrobce 
dveřních křídel. Návody uvedeny na stránkách www.ador.cz

Dřevěné dveře jsou určeny do prostředí s trvalou teplotou 10 - 30°C a relativní vlhkostí vzduchu 40 - 55%.
Součástí smlouvy jsou informace pro obchodní partnery a zákazníky!

Prosím, věnujte dokumentu náležitou pozornost, aby byly vyloučeny veškeré nepřesnosti a případné omyly. Do 

výroby bude zadáno přesně tak, jak je uvedeno v kupní smlouvě.

 
          Termín : 8-14 týdnů (od potvrzení objednávky) + vánoční svátky

Záruka : 24 měsíců
Doprava : cena je včetně dopravy.
Platby : na základě 

faktury vystavené prodejcem se splatností do 45 dnů.

Atesty : po uhrazení celkové ceny bude k výrobkům zasláno osvědčení o jejich požární 
odolnosti, požární dveře musí být osazeny do požární zárubně a jejich montáž
provádí námi proškolená firma.
Osvědčení je dokladem o pravosti výrobku a prokáže se jím požární odolnost výrobku 
dotčeným orgánům státní zprávy.

Smluvní strany se dohodly, že Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk, jako povinný subjekt, bezodkladně, 
avšak nejpozději do 30 dní po právoplatném uzavření této smlouvy, odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do 
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Albertinum, odborný léčebný ústav, 
Žamberk bezodkladně informuje druhou smluvní stranu.

Poznámky :
Požární dveře musí být osazeny do zárubně schválené výrobcem (dodavatelem) požárního uzávěru a jejich montáž 
provádí osoba nebo firma proškolená k montáži naceněných výrobků (dle  vyhlášky č. 246/2001 Sb.).

Stavební otvory pro montáž obložkových zárubní musí být připraveny dle plánu zajištění jakosti fi ADOR CZ: 
http://www.ador.cz/soubory/Files/plan_zajisteni_jakosti.pdf

Na uzávěrech je třeba provádět pravidelné servisní prohlídky (běžná údržba) a vyhotovit o nich zápis. V případě 
neprovádění pravidelných prohlídek přestává platit na uzávěry záruka.

Provádíme pravidelné, povinné roční kontroly provozuschopnosti požárních uzávěrů dle vyhlášky 246/2001 Sb.

Dotazy zodpovíme na tel. 465 568 345. Při případném jednání uvádějte prosím vždy číslo kupní smlouvy.
Děkujeme Vám za projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na další obchodní spolupráci.

Připraveno k expedici - uvedený termín na smlouvě je orientačním termínem výroby zakázky. V případě plánování 
montáží a následné dopravy Vás prosíme o kalkulaci minimálně jednoho týdne navíc!



strana / počet 9 / 9KS č.: Z2232654

Jana Brychtová

Dodavatel : razítko

Datum :

Vystavil :

podpis Odběratel :

Vystavil :

Datum :

podpisrazítko


